
2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

2024/01/01 Mon

休講

2024/01/02 Tue
2024/01/03 Wed
2024/01/04 Thu
2024/01/05 Fri
2024/01/06 Sat
2024/01/07 Sun

Term1 2024/01/08 Mon
2024/01/09 Tue
2024/01/10 Wed
2024/01/11 Thu IELTS16 Test3 Task2 IELTS16 Test3 Task1
2024/01/12 Fri

2024/01/13 Sat
IELTS16 Test3 Writing Task1

Speaking IELTS16 Test3 Speaking

2024/01/14 Sun
IELTS16 Test3 Writing Task1

Speaking

2024/01/15 Mon
2024/01/16 Tue
2024/01/17 Wed
2024/01/18 Thu IELTS16 Test4 Task1 IELTS16 Test3 Task2
2024/01/19 Fri
2024/01/20 Sat IELTS16 Test3 Writing Task2
2024/01/21 Sun IELTS16 Test3 Writing Task2 IELTS16 Test3 Speaking

2024/01/22 Mon
2024/01/23 Tue
2024/01/24 Wed
2024/01/25 Thu IELTS16 Test4 Task2 IELTS16 Test4 Task1
2024/01/26 Fri

2024/01/27 Sat
IELTS16 Test4 Writing Task1 

Speaking IELTS16 Test4 Speaking

2024/01/28 Sun
IELTS16 Test4 Writing Task1 

Speaking

2024/01/29 Mon
2024/01/30 Tue
2024/01/31 Wed
2024/02/01 Thu IELTS12 Test5 Task1 IELTS16 Test4 Task2
2024/02/02 Fri
2024/02/03 Sat IELTS16 Test4 Writing Task2
2024/02/04 Sun IELTS16 Test4 Writing Task2 IELTS16 Test4 Speaking

2024/02/05 Mon

休講

2024/02/06 Tue
2024/02/07 Wed
2024/02/08 Thu
2024/02/09 Fri
2024/02/10 Sat
2024/02/11 Sun

Term2 2024/02/12 Mon
2024/02/13 Tue
2024/02/14 Wed
2024/02/15 Thu IELTS12 Test5 Task2 IELTS12 Test5 Task1
2024/02/16 Fri

2024/02/17 Sat
IELTS12 Test5 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test5 Speaking

2024/02/18 Sun
IELTS12 Test5 Writing Task1

Speaking

2024/02/19 Mon
2024/02/20 Tue
2024/02/21 Wed
2024/02/22 Thu IELTS12 Test6 Task1 IELTS12 Test5 Task2
2024/02/23 Fri
2024/02/24 Sat IELTS12 Test5 Writing  Task2
2024/02/25 Sun IELTS12 Test5 Writing  Task2 IELTS12 Test5 Speaking
2024/02/26 Mon



2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

Term2

2024/02/27 Tue
2024/02/28 Wed
2024/02/29 Thu IELTS12 Test6 Task2 IELTS12 Test6 Task1
2024/03/01 Fri

2024/03/02 Sat
IELTS12 Test6 Writing  Task1

Speaking IELTS12 Test6 Speaking

2024/03/03 Sun
IELTS12 Test6 Writing  Task1

Speaking

2024/03/04 Mon
2024/03/05 Tue
2024/03/06 Wed
2024/03/07 Thu IELTS12 Test7 Task1 IELTS12 Test6 Task2
2024/03/08 Fri
2024/03/09 Sat IELTS12 Test6 Writing Task2
2024/03/10 Sun IELTS12 Test6 Writing Task2 IELTS12 Test6 Speaking

Term3 2024/03/11 Mon
2024/03/12 Tue
2024/03/13 Wed
2024/03/14 Thu IELTS12 Test7 Task2 IELTS12 Test7 Task1
2024/03/15 Fri

2024/03/16 Sat
IELTS12 Test7 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test7 Speaking

2024/03/17 Sun
IELTS12 Test7 Writing Task1

Speaking

2024/03/18 Mon
2024/03/19 Tue
2024/03/20 Wed
2024/03/21 Thu IELTS12 Test8 Task1 IELTS12 Test7 Task2
2024/03/22 Fri
2024/03/23 Sat IELTS12 Test7 Writing  Task2
2024/03/24 Sun IELTS12 Test7 Writing  Task2 IELTS12 Test7 Speaking

2024/03/25 Mon
2024/03/26 Tue
2024/03/27 Wed
2024/03/28 Thu IELTS12 Test8 Task2 IELTS12 Test8 Task1
2024/03/29 Fri

2024/03/30 Sat
IELTS12 Test8 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test8 Speaking

2024/03/31 Sun
IELTS12 Test8 Writing Task1

Speaking

2024/04/01 Mon
2024/04/02 Tue
2024/04/03 Wed
2024/04/04 Thu IELTS13 Test1 Task1 IELTS12 Test8 Task2
2024/04/05 Fri
2024/04/06 Sat IELTS12 Test8 Writing Task2
2024/04/07 Sun IELTS12 Test8 Writing Task2 IELTS12 Test8 Speaking

Term4 2024/04/08 Mon
2024/04/09 Tue
2024/04/10 Wed
2024/04/11 Thu IELTS13 Test1 Task2 IELTS13 Test1 Task1
2024/04/12 Fri

2024/04/13 Sat
IELTS13 Test1 Writing Task1

Speaking IELTS13 Test1 Speaking

2024/04/14 Sun
IELTS13 Test1 Writing Task1

Speaking

2024/04/15 Mon
2024/04/16 Tue
2024/04/17 Wed
2024/04/18 Thu IELTS13 Test2 Task1 IELTS13 Test1 Task2
2024/04/19 Fri
2024/04/20 Sat IELTS13 Test1 Writing Task2
2024/04/21 Sun IELTS13 Test1 Writing Task2 IELTS13 Test1 Speaking

2024/04/22 Mon



2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

Term4

2024/04/23 Tue
2024/04/24 Wed
2024/04/25 Thu IELTS13 Test2 Task2 IELTS13 Test2 Task1
2024/04/26 Fri

2024/04/27 Sat
IELTS13 Test2 Writing Task1

Speaking IELTS13 Test2 Speaking

2024/04/28 Sun
IELTS13 Test2 Writing Task1

Speaking

2024/04/29 Mon

休講

2024/04/30 Tue
2024/05/01 Wed
2024/05/02 Thu
2024/05/03 Fri
2024/05/04 Sat
2024/05/05 Sun
2024/05/06 Mon
2024/05/07 Tue
2024/05/08 Wed
2024/05/09 Thu IELTS13 Test3 Task1 IELTS13 Test2 Task2
2024/05/10 Fri
2024/05/11 Sat IELTS13 Test2 Writing Task2

2024/05/12 Sun IELTS13 Test2 Writing Task2 IELTS13 Test2 Speaking

Term5 2024/05/13 Mon
2024/05/14 Tue
2024/05/15 Wed
2024/05/16 Thu IELTS13 Test3 Task2 IELTS13 Test3 Task1
2024/05/17 Fri

2024/05/18 Sat
IELTS13 Test3 Writing Task1

Speaking IELTS13 Test3 Speaking

2024/05/19 Sun
IELTS13 Test3 Writing Task1

Speaking

2024/05/20 Mon
2024/05/21 Tue
2024/05/22 Wed
2024/05/23 Thu IELTS13 Test4 Task1 IELTS13 Test3 Task2
2024/05/24 Fri
2024/05/25 Sat IELTS13 Test3 Writing Task2

2024/05/26 Sun IELTS13 Test3 Writing Task2 IELTS13 Test3 Speaking

2024/05/27 Mon

2024/05/28 Tue
2024/05/29 Wed
2024/05/30 Thu IELTS13 Test4 Task2 IELTS13 Test4 Task1
2024/05/31 Fri

2024/06/01 Sat
IELTS13 Test4 Writing Task1

Speaking IELTS13 Test4 Speaking

2024/06/02 Sun
IELTS13 Test4 Writing Task1

Speaking

2024/06/03 Mon
2024/06/04 Tue
2024/06/05 Wed
2024/06/06 Thu IELTS14 Test1 Task1 IELTS13 Test4 Task2
2024/06/07 Fri
2024/06/08 Sat IELTS13 Test4 Writing Task2

2024/06/09 Sun IELTS13 Test4 Writing Task2 IELTS13 Test4 Speaking

Term6 2024/06/10 Mon
2024/06/11 Tue
2024/06/12 Wed
2024/06/13 Thu IELTS14 Test1 Task2 IELTS14 Test1 Task1
2024/06/14 Fri

2024/06/15 Sat
IELTS14 Test1 Writing Task1

Speaking IELTS14 Test1 Speaking

2024/06/16 Sun
IELTS14 Test1 Writing Task1

Speaking

2024/06/17 Mon
2024/06/18 Tue



2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

Term6

2024/06/19 Wed
2024/06/20 Thu IELTS14 Test2 Task1 IELTS14 Test1 Task2
2024/06/21 Fri
2024/06/22 Sat IELTS14 Test1 Writing Task2

2024/06/23 Sun IELTS14 Test1 Writing Task2 IELTS14 Test1 Speaking

2024/06/24 Mon

2024/06/25 Tue
2024/06/26 Wed
2024/06/27 Thu IELTS14 Test2 Task2 IELTS14 Test2 Task1
2024/06/28 Fri

2024/06/29 Sat
IELTS14 Test2 Writing Task1

Speaking IELTS14 Test2 Speaking

2024/06/30 Sun
IELTS14 Test2 Writing Task1

Speaking

2024/07/01 Mon
2024/07/02 Tue
2024/07/03 Wed
2024/07/04 Thu IELTS14 Test3 Task1 IELTS14 Test2 Task2
2024/07/05 Fri
2024/07/06 Sat IELTS14 Test2 Writing Task2

2024/07/07 Sun IELTS14 Test2 Writing Task2 IELTS14 Test2 Speaking

Term7 2024/07/08 Mon

2024/07/09 Tue

2024/07/10 Wed
2024/07/11 Thu IELTS14 Test3 Task2 IELTS14 Test3 Task1
2024/07/12 Fri

2024/07/13 Sat
IELTS14 Test3 Writing Task1

Speaking IELTS14 Test3 Speaking

2024/07/14 Sun
IELTS14 Test3 Writing Task1

Speaking

2024/07/15 Mon
2024/07/16 Tue
2024/07/17 Wed
2024/07/18 Thu IELTS14 Test4 Task1 IELTS14 Test3 Task2
2024/07/19 Fri
2024/07/20 Sat IELTS14 Test3 Writing Task2

2024/07/21 Sun IELTS14 Test3 Writing Task2 IELTS14 Test3 Speaking

2024/07/22 Mon

2024/07/23 Tue
2024/07/24 Wed
2024/07/25 Thu IELTS14 Test4 Task2 IELTS14 Test4 Task1
2024/07/26 Fri

2024/07/27 Sat
IELTS14 Test4 Writing Task1

Speaking IELTS14 Test4 Speaking

2024/07/28 Sun
IELTS14 Test4 Writing Task1

Speaking

2024/07/29 Mon
2024/07/30 Tue
2024/07/31 Wed
2024/08/01 Thu IELTS16 Test1 Task1 IELTS14 Test4 Task2
2024/08/02 Fri
2024/08/03 Sat IELTS14 Test4 Writing Task2

2024/08/04 Sun IELTS14 Test4 Writing Task2 IELTS14 Test4 Speaking

2024/08/05 Mon

休講

2024/08/06 Tue
2024/08/07 Wed
2024/08/08 Thu
2024/08/09 Fri
2024/08/10 Sat

Term8 2024/08/11 Sun
2024/08/12 Mon
2024/08/13 Tue
2024/08/14 Wed
2024/08/15 Thu IELTS16 Test1 Task2 IELTS16 Test1 Task1



2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

Term8

2024/08/16 Fri

2024/08/17 Sat
IELTS16 Test1 Writing Task1

Speaking IELTS16 Test1 Speaking

2024/08/18 Sun
IELTS16 Test1 Writing Task1

Speaking

2024/08/19 Mon
2024/08/20 Tue
2024/08/21 Wed
2024/08/22 Thu IELTS16 Test2 Task1 IELTS16 Test1 Task2
2024/08/23 Fri
2024/08/24 Sat IELTS16 Test1 Writing Task2

2024/08/25 Sun IELTS16 Test1 Writing Task2 IELTS16 Test1 Speaking

2024/08/26 Mon
2024/08/27 Tue

2024/08/28 Wed
2024/08/29 Thu IELTS16 Test2 Task2 IELTS16 Test2 Task1
2024/08/30 Fri

2024/08/31 Sat
IELTS16 Test2 Writing Task1

Speaking IELTS16 Test2 Speaking

2024/09/01 Sun
IELTS16 Test2 Writing Task1

Speaking

2024/09/02 Mon
2024/09/03 Tue
2024/09/04 Wed
2024/09/05 Thu IELTS16 Test3 Task1 IELTS16 Test2 Task2
2024/09/06 Fri
2024/09/07 Sat IELTS16 Test2 Writing Task2

2024/09/08 Sun IELTS16 Test2 Writing Task2 IELTS16 Test2 Speaking

Term9 2024/09/09 Mon
2024/09/10 Tue

2024/09/11 Wed
2024/09/12 Thu IELTS16 Test3 Task2 IELTS16 Test3 Task1
2024/09/13 Fri

2024/09/14 Sat
IELTS16 Test3 Writing Task1

Speaking IELTS16 Test3 Speaking

2024/09/15 Sun
IELTS16 Test3 Writing Task1

Speaking

2024/09/16 Mon

休講

2024/09/17 Tue

2024/09/18 Wed
2024/09/19 Thu
2024/09/20 Fri
2024/09/21 Sat
2024/09/22 Sun
2024/09/23 Mon
2024/09/24 Tue
2024/09/25 Wed
2024/09/26 Thu IELTS16 Test4 Task1 IELTS16 Test3 Task2
2024/09/27 Fri
2024/09/28 Sat IELTS16 Test3 Writing Task2

2024/09/29 Sun IELTS16 Test3 Writing Task2 IELTS16 Test3 Speaking

2024/09/30 Mon
2024/10/01 Tue
2024/10/02 Wed
2024/10/03 Thu IELTS16 Test4 Task2 IELTS16 Test4 Task1
2024/10/04 Fri

2024/10/05 Sat
IELTS16 Test4 Writing Task1

Speaking IELTS16 Test4 Speaking

2024/10/06 Sun
IELTS16 Test4 Writing Task1

Speaking

2024/10/07 Mon
2024/10/08 Tue
2024/10/09 Wed
2024/10/10 Thu IELTS12 Test5 Task1 IELTS16 Test4 Task2
2024/10/11 Fri



2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

Term9

2024/10/12 Sat IELTS16 Test4 Writing Task2
2024/10/13 Sun IELTS16 Test4 Writing Task2 IELTS16 Test4 Speaking

Term10 2024/10/14 Mon
2024/10/15 Tue
2024/10/16 Wed
2024/10/17 Thu IELTS12 Test5 Task2 IELTS12 Test5 Task1
2024/10/18 Fri

2024/10/19 Sat
IELTS12 Test5 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test5 Speaking

2024/10/20 Sun
IELTS12 Test5 Writing Task1

Speaking

2024/10/21 Mon

2024/10/22 Tue
2024/10/23 Wed
2024/10/24 Thu IELTS12 Test6 Task1 IELTS12 Test5 Task2
2024/10/25 Fri
2024/10/26 Sat IELTS12 Test5 Writing Task2
2024/10/27 Sun IELTS12 Test5 Writing Task2 IELTS12 Test5 Speaking

2024/10/28 Mon

休講

2024/10/29 Tue
2024/10/30 Wed
2024/10/31 Thu
2024/11/01 Fri
2024/11/02 Sat
2024/11/03 Sun
2024/11/04 Mon

2024/11/05 Tue
2024/11/06 Wed
2024/11/07 Thu IELTS12 Test6 Task2 IELTS12 Test6 Task1
2024/11/08 Fri

2024/11/09 Sat
IELTS12 Test6 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test6 Speaking

2024/11/10 Sun
IELTS12 Test6 Writing Task1

Speaking

2024/11/11 Mon
2024/11/12 Tue
2024/11/13 Wed
2024/11/14 Thu IELTS12 Test7 Task1 IELTS12 Test6 Task2
2024/11/15 Fri
2024/11/16 Sat IELTS12 Test6 Writing Task2
2024/11/17 Sun IELTS12 Test6 Writing Task2 IELTS12 Test6 Speaking

2024/11/18 Mon

休講

2024/11/19 Tue
2024/11/20 Wed
2024/11/21 Thu
2024/11/22 Fri
2024/11/23 Sat
2024/11/24 Sun

Term11 2024/11/25 Mon
2024/11/26 Tue
2024/11/27 Wed
2024/11/28 Thu IELTS12 Test7 Task2 IELTS12 Test8 Task1
2024/11/29 Fri

2024/11/30 Sat
IELTS12 Test7 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test7 Speaking

2024/12/01 Sun
IELTS12 Test7 Writing Task1

Speaking

2024/12/02 Mon
2024/12/03 Tue
2024/12/04 Wed
2024/12/05 Thu IELTS12 Test8 Task1 IELTS12 Test8 Task2
2024/12/06 Fri
2024/12/07 Sat IELTS12 Test7 Writing Task2
2024/12/08 Sun IELTS12 Test7 Writing Task2 IELTS12 Test7 Speaking

2024/12/09 Mon



2024年 IELTSオンライングループレッスン 授業・課題日程 
2024年の授業予定と課題の送信日/提出締切の日程をご確認ください。

■Writing 課題提出について
提出締切は毎週木曜日23：59までとなります。時間に余裕を持ってご提出ください。

■Speaking課題提出について
提出締切は日曜日23：59までとなります。締切日時までに全Partの提出が完了できるよう時間に余裕を持ってご利用ください。
（全Partの提出が完了していない場合、添削は承りませんので予めご了承くださいご注意ください）

Month Date Day 授業日 Writing課題  配信日 Writing課題 締切日 Speaking課題 配信日 Speaking課題 締切日

Term11

2024/12/10 Tue
2024/12/11 Wed
2024/12/12 Thu IELTS12 Test8 Task2 IELTS12 Test8 Task1
2024/12/13 Fri

2024/12/14 Sat
IELTS12 Test8 Writing Task1

Speaking IELTS12 Test8 Speaking

2024/12/15 Sun
IELTS12 Test8 Writing Task1

Speaking

2024/12/16 Mon

2024/12/17 Tue
2024/12/18 Wed
2024/12/19 Thu IELTS13 Test1 Task1 IELTS12 Test8 Task2
2024/12/20 Fri
2024/12/21 Sat IELTS12 Test8 Writing Task2
2024/12/22 Sun IELTS12 Test8 Writing Task2 IELTS12 Test8 Speaking

2024/12/23 Mon

休講

2024/12/24 Tue
2024/12/25 Wed
2024/12/26 Thu
2024/12/27 Fri
2024/12/28 Sat
2024/12/29 Sun
2024/12/30 Mon
2024/12/31 Tue


